




図番 品番 個数 価格

2-16 3143-22140 レバーブラケット 1
2-17 0122-00520 Ｍ5×20十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄ　 1
2-18 0162-00555 M5 フランジ付ナット 1
2-19 0171-00812 M8 平ﾜｯｼｬ（小） 2

3-S 3119-24101 ｲﾝﾅﾊﾟｲﾌﾟｱｯｼ(※付）PS用 1
図番 品番 個数 価格 3-L 3123-24102 ｲﾝﾅﾊﾟｲﾌﾟｱｯｼ(※付）PL用 1

1 3117-11001 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｱｯｼ（※　○付） 1 3-1 3114-31150 ※ シールジョイント 1

1-1 3117-11110 ※ ベアリングケース（△印付） 1 4 3119-31001 後ジャバラＡｓｓｙ 1
1-2 0211-01210 ※ S-12　スナップリング 1 4-1 3114-31220 ジョイントバネ 1
1-3 0212-02812 ※ R-28 スナップリング 2 4-2 3119-31214 ワイヤークランプ（鉄製）新 2
1-4 0311-26001 ※ 6001　 2NSベアリング 2
1-5 3117-11170 ※ シャフトカッター 1 5 3119-25101 ﾌﾚｷｼｬﾌﾄｱｯｼ(7X2136)　PS用 1
1-6 3117-11250 ※ ダストカバー 1 5 3125-25100 ﾌﾚｷｼｬﾌﾄｱｯｼ(7X2236)　PL用 1
1-7 3119-21210 △ メタルブッシュ　Ａ 1
1-8 3341-11211 ○ 刃受金具 1 6 3121-22501 ｱｰﾑｽﾃｨｱｯｼ（※付） 1
1-9 3112-11221 ○ 刃押え金具　(刃押え下） 1 6-1 0122-30625 ※ M6×25十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄSW.W 2
1-10 3156-11231 ○ M8X22左ﾎﾞﾙﾄ　SW左　W　付き 1
1-11 3143-11240 M8 SW 左 1 7 3211-93200 新）セフティープレートASSY 1
1-12 0171-00812 M8 平ﾜｯｼｬ（小） 1 7-1 3211-93210 ※ セフティープレート（単） 1
1-13 0122-20525 M5X25十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄSW.W 1 7-2 3114-93230 ※ プレートサドル 2

7-3 0121-10625 ※ M6X25六角ﾎﾞﾙﾄ.SW 2

2-S 3117-21100 棹本体ｱｯｼ(※○付）PS用 1 8 3117-93300 草巻付き防止カバーＡｓｓｙ(年切れ） 1
2-L 3323-21100 棹本体ｱｯｼ(※△付）PL用 1 8-1 3117-93310 草巻付防止カバー（供給切れ） 1
2-1S 3117-21120 ○ メインパイプ（φ 21x860） 1 8-2 3117-93320 カラーカバー（供給年切れ） 1
2-1L 3323-21120 △ メインパイプ（φ 21x963） 1 8-3 3117-93330 Ｍ5×25　タッピンスクリュ

2-2 3121-21131 ※ サポートアーム 1
2-3 3117-21140 ※ プレートサポート 1 3143-91120 38 ㎜ 片口スパナ 1
2-4 0173-00820 ※ M8 SW 3143-91141 12ｍｍ　ボックススパナ（供給年切れ） 1
2-5 0121-00816 ※ M8X16 六角ﾎﾞﾙﾄ 1 3112-93430 ビーバーグリス 1
2-6 0122-30525 ※ M5X25十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄSW小型W 1
2-7 0111-10510 ※ Ｍ5×10　スクリュ　ＳＷ 1 オプション

2-8 3117-22110 左手スライド 1 9 3321-93700 草寄板アッシ（供給切れ） 1
2-9 3112-22312 左グリップ 1 9-1 3321-93710 ※ 草寄板（供給切れ） 1
2-10 3143-22211 グリップ 1 9-2 3321-93720 ※ ステイサドル　大（供給切れ） 1
2-11 3117-22120 右手スライド 1 9-2 3114-93230 ※ プレートサドル 1
2-12 0161-00880 M8×H8 ナット 2 9-3 0122-30625 ※ M6×25十字穴付六角ﾎﾞﾙﾄSW.W 2
2-13 3114-21310 M６　段付セットボルト　ナット付 1 9-4 0111-00612 ※ M６X１２スクリュ 2
2-14 0162-00660 M6 フランジ付ナット 1 9-5 0162-00660 ※ M6 フランジ付ナット 2
2-15 3112-22410 スロットルレバー　φ 22 1

部品名

背負棹　 　PS/PL

部品名

1-2


